A
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 636/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 629/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 629/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 27º Reunião Ordinária, realizada no dia
02 de agosto de 2022, informamos:

1 e 2 - Com o objetivo de realizar cirurgias eletivas, já retomadas, a tratativa
com o Estado é contínua.

Sobre as ofertas no âmbito do município, a relação com o Hospital Santa
Bárbara é permanente e o convênio firmado entre as partes propicia a realização de
diversas cirurgias, que já vem sendo realizadas normalmente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «uma

S.BÁRBARADOESTE|
oR DATA: 22/08/2022
do HORA: 14:44 Mo

SN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

LO Autoria: Secretaria Municipal de Govern
Oq Assunto: Requer informações acercagg das cirurgias eletivas em atraso.
LaQ Chave: DFSE4

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000